CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

·.,.,\j .....

REQUERIMENTO N.0 07/2024

Exmº. Sr.
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Nesta

Os Vereadores signatários, com assento nesta Egrégia Casa Legislativa, usando de suas

prerrogativas regimentais, vêm, respeitosamente, diante de Vossa Excelência, após

ciência ao Plenário, requerer que sejam dispensados interstícios regulares para a

apreciação em Regime de Urgência Especial do Projeto de Lei nº 10/2024, que

"Acrescenta o Inciso XXIV no art. 24 da Lei Municipal nº 795/2017, Que Dispõe

Sobre a Consolidação da Legislação Municipal Referente a Denominação de

Logradouros, Próprios Municipais e Matérias Correlatas e Dá Outras Providências".

Sugerimos a apreciação da matéria em Regime de Urgência Especial, ante a importância

da denominação de logradouros, bem como sua inserção na Consolidação da Legislação

Municipal.

Sala das Sessões, em 20 de março de 2024.

Presidente

RUA NATALINO COSSI, N.0 100 - CX. POSTAL t, Cl!NTRO - VILA VALÍRIO-l!S Cl!P,: 29715-970
CGC.: Ol,llt.047/0001-ot - T!Ll!PAX.: (OXX27) 3721-1255/1419 - 1!-mall:geralOcamaravllavalerio.u.gov.br

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaravilavalerio/autenticidade
com o identificador 34003000330030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}